
SEREMl
Reglfln de fttksjf
Parlnncota

DISPONE PAGO A JUSTINO FLORES FLORES
ARTES GRÁFICAS SILK SCREEN E.I.R.L

Ministerio de
Vivienda y
Urbanismo

ARICA, 10SET.2QJ1
v

RESOLUCIÓN EXENTA N' 0 4 8 5
VISTOS:

El Decreto Ley N° 1.305, de 1976; de la Ley N° 19.886 y su Reglamento,
contenido en el D.S. N° 250, de Hacienda, de 2004 y sus modificaciones; el
Decreto Supremo (V, y U.) N° 397 de fecha 24 de noviembre de 1976, y el
Decreto N° 52 del 28 de abril de 2010, ambos del Ministerio de Vivienda y
Urbanismo; la Resolución 1.600, de fecha 30 de octubre de 2008, de la
Contraloría General de la República; y,

TENIENDO PRESENTE:

a) La necesidad de contar con Formularios de Notificación para la
entrega de documentación por parte de la Oficina de Partes de la
Seremi Minvu XV Región de Arica y Parinacota.

b) El costo del servicio de confección e impresión de 10 blocks de
Formulario de Notificación en papel químico, autocopiativo,
ascendiente a la suma de $ 40.460, IVA incluido.

c) Que existe disponibilidad de fondos en el presupuesto vigente de la
Secretaria Regional Ministerial de vivienda y Urbanismo.

d) La conveniencia para el Estado y los Proveedores de mantener
disponible en una página Web la información señalada
precedentemente, para ser consultada libre y gratuitamente, dicto la
siguiente

R E S U E L V O

1. Autorícese el pago a JUSTINO FLORES FLORES, ARTES GRÁFICAS SILKSCREEN
E.I.R.L. para el año 2013, por el servicio de confección e impresión de 10
blocks de Formularios de Notificación para la oficina de Partes de la
Seremi Minvu XV.

2. Autorícese el pago al proveedor que se indica, por un monto total de
$ 40.460 (Cuarenta mil cuatrocientos sesenta pesos), IVA. incluido, a
través de la Unidad de Administración y Finanzas de esta Seremi.

3. El gasto que demande el cumplimiento de la presente resolución, deberá
imputarse al ítem 22.08.999, con cargo al presupuesto vigente de esta
Secretaría Regional Ministerial.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, PAGÚESE Y ARCHÍVESE.

/^ %}lAF/PCA/mJf.

ILLAGRA RODRÍGUEZ
IONAL MINISTERIAL MINVU

ARICA Y PARINACOTA

tución:
Sección Administración y Finanzas
Auditoria Interna
Unidad Jurídica
Oficina de Partes

i n aue Transcribo para
L-*-' _ *•* «. -~ ̂  ^-

su
Conocinn Consiguientes

Minist


